Глава муниципального образования
Богдановский сельсовет
Тоцкого района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.05.2019 № 28-п
село  Богдановка

О предоставлении земельных участков
в аренду ИП главе КФХ Ахмерову Г.Ю.

В соответствии  с пунктом 12, части 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской  Федерации, пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района, и на основании того, что подано только одно заявление индивидуальным предпринимателем главой крестьянского (фермерского) хозяйства Ахмеровым Газымом Юсуповичем:

1.  Предоставить в аренду ИП главе КФХ Ахмерову Г.Ю. (ОГРНИП: 314565831700272):
1.1 земельный участок площадью 586337 кв.м. с кадастровым номером: 56:32:0000000:1833 сроком на 5 лет.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
Местоположение: Оренбургская область, Тоцкий район;

[bookmark: _GoBack]2. Администрации Богдановского сельсовета заключить договор аренды  земельного участка с ИП главой КФХ Ахмеровым Г.Ю.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста - бухгалтера администрации муниципального образования Богдановский сельсовет Кожевникову Е.С.
4. Постановление  вступает  в законную  силу  со  дня его  подписания.

Глава муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                                         Р.Ф. Петров